
UCHWAŁA NR 46/IV/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju do składu komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995, ze zm.) oraz § 10 pkt 2 lit.a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (t. j. - Dz.U. z 2018 r., poz. 393) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się przedstawicieli podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej – 
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju w osobach:

1) Pana Stanisława Dąbrowskiego – przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

2) Pana Przemysława Gajowskiego – przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

3) Pana Antoniego Koszyka – przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

4) Pana Michała Nowaka – przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

5) Pani Joanny Szewczyk-Kubackiej – przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

6) Pana lek. med. Tomasza Zająca – przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego;

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się Pana Antoniego Koszyka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: D2CCA735-1A5B-473B-A242-43ACBEBEC2B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 10.01.2019 r. Dyrektor SP ZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju zwrócił się
z prośbą o wytypowanie przedstawicieli podmiotu tworzącego SP ZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla
w Krynicy-Zdroju do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Szpitalu.

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej konkurs na
stanowisko zastępcy kierownika, w przypadku, gdy kierownik nie jest lekarzem w podmiocie leczniczym
niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza kierownik podmiotu leczniczego. Mając na uwadze
§ 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w skład
komisji konkursowej w przypadku, gdy postępowanie dotyczy stanowiska zastępcy kierownika podmiotu
leczniczego, o które ubiega się kierownik tego podmiotu lub zastępca, wchodzą przedstawiciele wskazani przez
podmiot tworzący (od 3 do 6 osób posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz),
spośród których podmiot tworzący wskazuje przewodniczącego komisji konkursowej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D2CCA735-1A5B-473B-A242-43ACBEBEC2B3. Podpisany Strona 1




